לא ישתמש אדם בציוד שינוע של חומרי נפץ לטעינת חומרי נפץ או לפריקתם אלא )ג(
לאחר שבודק מוסמך בדק ואישר בכתב, להנחת דעתו של מנהל הנמל, כי הוא מתאים

לפקודת הבטיחות 1עותו על פי סעיף כמשמ - "בודק מוסמך"לכך. בתקנת משנה זו,
. -1970בעבודה )נוסח חדש(, התש"ל

לא יעוכב מטען חומרי נפץ בתחום הנמל אלא כנדרש לביצוע הפעולות השוטפות של )ד(
הטעינה או הפריקה, ואם חלה הפרעה או תקלה כלשהי בתהליך השינוע יופסקו מיד

ל הרציף.כל הפעולות העלולות לגרום להצטברות חומרי נפץ ע

כמויות המותרות לשינוע ואישור חריגה )תיקון: תשמ"ד( .129